Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São José dos Campos

DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 90/2025 - DRG/SJC/IFSP, DE 12 DE MAIO DE 2025

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS DE APOIO

I Feira de Cidadania e Empregabilidade do Programa Autonomia e Renda Petrobras
EDITAL Nº 72/2025 – IFSP, DE 28 DE MARÇO DE 2025

A Comissão Organizadora da I Feira de Cidadania e Empregabilidade do Programa
Autonomia e Renda Petrobras, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final das
propostas de apoio submetidas em atendimento ao Edital nº 72/2025 – IFSP, de 28 de março
de 2025.

Foram recebidas duas (2) propostas, sendo ambas aprovadas após análise conforme os
critérios estabelecidos no referido edital.

EMPRESA: ALTAVE
RAMO EM QUE ATUA : Tecnologia & Defesa
RESPONSÁVEL: Ana Julia Correa

EMPRESA: NORMATEL ENGENHARIA LTDA
RAMO EM QUE ATUA : Petróleo e Gás — Manutenção Industrial de Elétrica,
Instrumentação e Automação
RESPONSÁVEL: Sandy Santos Silva

Documento assinado eletronicamente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Fernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 12/05/2025 18:11:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

947214
80603de76f

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), s/n, Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS /
SP, CEP 12223-201

EDITAL Nº 90/2025 - DRG/SJC/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: